
1 
 

 
                                                                                                                                     

        
          
 
 
       

Hotărârea Senatului Universităţii din Craiova nr. 7 
din data de 26 mai 2016 

 

Senatul Universităţii din Craiova, reunit în şedinţa din data de 26 mai 2016, în 
conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii şi în conformitate cu 
prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă Planul strategic 2016-2020 (Anexa1- Plan strategic 2016-2020). 
 
Art. 2. Se aprobă Planul operațional 2016 (Anexa 2- Plan operațional 2016). 

 
Art. 3. Se aprobă Statutul de Organizare și Funcționare pentru ICS-UCV- Institutul de 

Cercetare Științifică al Universității din Craiova (Anexa 3- Statut de Organizare și 
Funcționare pentru ICS-UCV). 

Art. 4. Se aprobă Metodologia de desemnare a membrilor Consiliului pentru Studiile 
Universitare de Doctorat de la IOSUD – Universitatea din Craiova (CSUD-UCV) şi de 
organizare a concursului public pentru numirea directorului CSUD-UCV (Anexa 4- 
Metodologia de desemnare a membrilor CSUD-UCV). 

Art. 5. Se aprobă calendarul de organizare a concursului public pentru numirea 
directorului  și a membrilor CSUD-UCV (Anexa 5- Calendar concurs). 

Art. 6. Se aprobă Regulamentul privind organizarea si desfășurarea examenelor de 
finalizare a studiilor (Anexa 6- Regulament privind organizarea si desfășurarea examenelor 
de finalizare a studiilor). 
 
Art. 7. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de Matematici Aplicate 
pentru funcția de director de departament: conf. univ. dr. Cristian VLADIMIRESCU (Anexa 
7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 2902/17.05.2016). 

 
Art. 8. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de Economie, 
Contabilitate și Afaceri Internaționale de la Facultatea de Economie și Administrarea 
Afacerilor, pentru funcția de director de departament: conf. univ. dr. Cristian Ovidiu 
DRĂGAN (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 2902/17.05.2016 ). 
 
Art. 9. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de Științe Sociale, de la 
Facultatea de Științe Sociale, pentru funcția de director de departament: conf. univ. dr. Ionuț 
ȘERBAN (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 2902/17.05.2016). 

 

ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE ȘI  CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 

Universitatea din Craiova 
SENATUL UNIVERSITAR 

Str. Al.I. Cuza, nr. 13 tel: 0251-413844  fax: 0251-418803,  www.ucv.ro 
secretariatsenat@ucv.ro 

 
 

http://www.ucv.ro/
mailto:secretariatsenat@ucv.ro


2 
 

Art. 10. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de Chimie, de la 
Facultatea de Științe, pentru funcția de director de departament: conf. univ. dr. Cristian 
TIGAE (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 2902/17.05.2016). 

 
Art. 11. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de Ingineria și 
Managementul Sistemelor Tehnologice, de la Facultatea de Mecanică, pentru funcția de 
director de departament: șef lucrări. dr. ing. Ștefan RADU (Anexa 7- Proces-verbal BEC – 
validare alegeri nr. 2902/17.05.2016  ). 

 
Art. 12. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de Horticultură și Știința 
Alimentului, de la Facultatea de Horticultură, pentru funcția de director de departament: conf. 
univ. dr. Ana-Maria DODOCIOIU (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 
2902/17.05.2016  ). 
 
Art. 13. Se validează rezultatul alegerilor de la Departamentul de Măsurători Terestre - 
Management - Mecanizare, de la Facultatea de Agronomie, pentru funcția de director de 
departament: șef lucrări. dr. ing. Marius MILUȚ (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare 
alegeri nr. 2902/17.05.2016). 

 
Art. 14. Se validează rezultatul alegerilor la Facultatea de Științe Sociale, pentru membri, 
cadre didactice, în Consiliul Departamentului de Științe Sociale: lector univ. dr. Viorel 
GHENEA, asistent univ. dr. Alexandra PORUMBESCU, conf. univ. dr. Constanțiu 
DINULESCU, lector univ. dr. Gabriel PRICINĂ (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare 
alegeri nr. 2902/17.05.2016). 

 
Art. 15. Se validează rezultatul alegerilor la Facultatea de Științe, pentru membri, cadre 
didactice, în Consiliul Departamentului de Chimie: lector univ. dr. Andreea SIMIONESCU, 
asistent univ. dr. Cătălina IONESCU (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 
2902/17.05.2016). 
 
Art. 16. Se validează rezultatul alegerilor la Facultatea de Mecanică, pentru membri, 
cadre didactice, în Consiliul Departamentului de Ingineria și Managementul Sistemelor 
Tehnologice: șef lucrări. dr. ing. Olimpia GHERMEC, șef lucrări. dr. ing. Sandu DUBOVAN 
(Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 2902/17.05.2016). 

 
Art. 17. Se validează rezultatul alegerilor la Facultatea de Teologie Ortodoxă, pentru un 
membru, cadru didactic, în Consiliul Departamentului de Teologie: lector univ. dr. Adrian 
Cristian MAZILIȚA (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 2902/17.05.2016). 

 

Art. 18. Se validează rezultatul alegerilor la Departamentul de Matematici Aplicate, 
pentru un membru, cadru didactic, în Consiliul Departamentului: prof. univ. dr. Paul  
POPESCU (Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 2902/17.05.2016). 

 
Art. 19. Se aprobă structura Comisiei de Etică a Universității din Craiova, formată din 9 
membri, conform Hotărârii Consiliului de Administrație nr.12 din 18.05.2016: 
  6 membri - cadre didactice 
 2 membri - personal didactic auxiliar 
 1 membru - student (ales prin vot de reprezentanții studenților). 



3 
 

 
Art. 20. Se aprobă componența Comisiei de Etică, conform Hotărârii Consiliului de 

Administrație nr.12 din 25.05.2016: 
 Prof. univ. dr. SÂMBRIAN Teodor (Facultatea de Drept) 
 Prof. univ. dr. BURLEA-ȘCHIOPOIU Adriana (Facultatea de Economie și      

Administrarea Afacerilor) 
 Prof. univ. dr. ing.  ENACHE Sorin (Facultatea de Inginerie Electrică) 
 Conf. univ. dr. ROȘCA Adrian (Facultatea de Horticultură) 
 Conf. univ. dr. BĂLĂ Laurențiu (Facultatea de Litere) 
 Prof. univ. dr. ing. IONETE Cătălin Cosmin (Facultatea de Automatică, 

Calculatoare și Electronică) 
 Bibliotecar BISTRICEANU Gabriela 
 Secretar BEȚIU Doina 
 Student ANTOHI Radu (ales prin vot de reprezentanții studenților) 

 
Art. 21. Se aprobă afilierea la Școala Doctorală de Științe Sociale și Umaniste din cadrul 

IOSUD- Universitatea din Craiova a doamnei prof. univ. dr. Maria CONSTANTINESCU, 
cadru didactic titular al Universității din Pitești, care a obținut abilitarea în domeniul de 
doctorat Sociologie, prin Ordinul MENCS nr. 3296/02.03.2016, cu acordul Senatului 
Universității din Pitești (Anexa 8- Afiliere Maria CONSTANTINESCU la IOSUD-UCV). 

Art. 22. Se aprobă taxa de participare în cuantum de 100 lei la Conferința Internațională 
"Educație și Spiritualitate", ediția a III-a, în perioada 11-12 iunie 2016, organizator 
Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic, în colaborare cu Facultatea de Teologie 
Ortodoxă (Anexa 9- Taxă conferință DPPD). 

Art. 23. Se aprobă taxa  în cuantum de 600 Euro, pentru cei care doresc să participe pe 
cont propriu valutar, la Școala de Vară Constantin Brâncuși, ediția a XVII-a, în perioada 3-24 
iulie 2016, organizată de Departamentul de Limbi Modeme Aplicate (Anexa 10- Taxă 
participare Școala de vară). 

Art. 24. Se aprobă taxa de participare, în cuantum de 300 lei (sau 70 Euro), la Conferința 
Facultății de Economie şi Administrarea Afacerilor, organizată în Craiova în perioada 28-29 
Octombrie 2016 (Anexa 11- Taxă conferință FEAA). 

Art. 25. Se aprobă înființarea Serviciului Administrativ Drobeta-Turnu Severin ca 
structură distinctă în cadrul Centrului Universitar din Drobeta-Turnu Severin (Anexa 12- 
Serviciu Administrativ CUDTS ). 

Art. 26. Se aprobă susţinerea examenului de licenţă pentru Facultatea de Economie și 
Administrarea Afacerilor, cu următoarele instituţii de învăţământ superior:  

 Universitatea „Petre Andrei” din Iaşi pentru programul de studiu Economia 
comerţului, turismului şi serviciilor, promoția 2015/2016 și promoțiile anterioare 
autorizate prin hotărâri de guvern; 

  Fundaţia „Gaudeamus”, Universitatea „Tomis” din Constanţa pentru programele de 
studiu Administrarea afacerilor, Finanţe şi bănci, Economia comerţului, turismului şi 
managementului calităţii, la sediul Universității „Tomis” din Constanţa.  
(Anexa13- Extras ședință CA- examen licență FEAA). 
 



4 
 

Art. 27. Se aprobă susţinerea examenului de licenţă pentru Facultatea de Educaţie Fizică 
şi Sport, cu următoarele instituţii de învăţământ superior:  

 Universitatea „Avram Iancu” din Cluj Napoca pentru programul de 
studiu Kinetoterapie şi motricitate specială, promoția 2015/2016 și promoțiile 
anterioare autorizate prin hotărâri de guvern. Comisia de licență se va deplasa la sediul 
Universității „Avram Iancu” din Cluj Napoca, cu participarea unei comisii de 
examinare de la Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport - Universitatea din Craiova, 
formată din: prof. univ. dr. Marian DRAGOMIR, prof. univ. dr. Mircea DĂNOIU și 
prof. univ. dr. Ligia RUSU. 
 

 Universitatea Ecologică din București pentru programul de studiu  Kinetoterapie şi 
motricitate specială, promoția 2015/2016 și promoțiile anterioare autorizate prin 
hotărâri de guvern. Comisia de licență se va deplasa la sediul Universității Ecologice 
din București, cu participarea unei comisii de examinare de la Facultatea de Educaţie 
Fizică şi Sport - Universitatea din Craiova, formată din: prof. univ. dr. Marian 
DRAGOMIR, prof. univ. dr. Mircea DĂNOIU și prof. univ. dr. Ligia RUSU 
(Anexa14- Extras ședință CA- examen licență FEFS) 
 

Art. 28. Se aprobă organizarea și desfășurarea examen de licență la Facultatea de Științe 
Sociale  pentru absolvenți ai Universității ”Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu, Facultatea de 
Științe ale Educației și Management Public, specializarea Sociologie, învățământ cu frecvență, 
la sediul Universității din Craiova, la datele stabilite de comun acord între reprezentanții legali 
ai celor două instituții, conform structurii anului universitar curent (Anexa 15- Extras ședință 
CA- examen licență FEFS). 
 
Art. 29. Se aprobă decernarea titlului de Doctor Honoris Causa al Universității din 
Craiova  domnului academician Sebastian BROCK, reputat cercetător și orientalist englez, în 
data de 7 octombrie 2016, la propunerea Facultății de Teologie Ortodoxă (Anexa 16- 
Propunere DHC și CV Sebastian BROCK). 
 
Art. 30. Se aprobă decernarea titlului de Doctor Honoris Causa al Universității din 
Craiova  doamnei prof. univ. dr. Patrizia PUCCI, de la Universitatea din Perugia, Italia, la 
propunerea Facultății de Științe (Anexa 17- Propunere DHC și CV Patrizia PUCCI). 

 
Art. 31. Se aprobă calendarul concursului de admitere studii universitare de licență și 

master, în anul universitar 2016-2017 (Anexa 18- Calendar concurs admitere). 

Art. 32. Se aprobă tarifele de înscriere la examene, precum şi tarifele de înscriere la 
cursurile de pregătire DELF/DALF, stabilite de Institutul Francez din Timișoara, potrivit 
convenției încheiate de Universitatea din Craiova şi Institutul Francez din Timișoara (Anexa 
19- Taxe DELF/DALF). 

Art. 33. Se aprobă modificarea tarifelor de cazare pentru Cabana Rânca Lac (Stațiunea 
Rânca), pentru studenți în practică: 5 lei/noapte/persoană (fără TVA) (Anexa 20- Tarif cazare 
pentru studenți în practica la Rânca). 

Art. 34. Se aprobă componenţa comisiilor de concurs pentru evaluarea candidaţilor 
înscrişi pentru ocuparea, pe perioadă nedeterminată, a posturilor didactice vacante, posturi 
scoase la concurs în semestrul al II-lea al anului universitar 2015-2016, publicate în Monitorul 



5 
 

Oficial nr. 571 din 10 mai 2016, partea a III-a, conform propunerilor facultăților (Anexa 21- 
componenţa comisiilor de concurs posturi didactice). 

Art. 35. Se aprobă componența comisiilor pentru susținerea examenelor de licență și 
disertație și comisii de admitere la studii universitare de licență și master:  

Nr. 
crt. 

Facultatea Comisie/Comisii Sesiunea/sesiunile 

1.  Facultatea de Agronomie Comisii examene diplomă Iulie 2016 
2.  Facultatea de Agronomie Comisii examene disertație Iunie 2016 
3.  Facultatea de Agronomie Comisie admitere studii 

universitare de licență și studii 
universitare de master 

Iulie-septembrie 2016 

4.  Facultatea de Automatică, 
Calculatoare și Electronică 

Comisii examene diplomă și 
disertație 

Iunie-iulie 2016, 
septembrie 2016, 
februarie 2017 

5.  Facultatea de Automatică, 
Calculatoare și Electronică 

Comisii admitere studii 
universitare de licență și studii 
universitare de master 

Iulie, septembrie 2016 

6.  Facultatea de Drept Comisii admitere studii 
universitare de licență  

Iulie 2016 

7.  Facultatea de Drept Comisii admitere studii 
universitare de master  

septembrie 2016 

8.  Facultatea de Drept Comisii examene licență și 
disertație 

Iulie 2016 

9.  Facultatea de Economie și 
Administrarea Afacerilor 

Comisii admitere studii 
universitare de licență și studii 
universitare de master 

Iulie, septembrie 2016 

10.  Facultatea de Economie și 
Administrarea Afacerilor 

Comisii examene licență și 
disertație 

Iulie, septembrie 2016 

11.  Facultatea de Educație Fizică și 
Sport 

Comisii admitere studii 
universitare licență 

Iulie, septembrie 2016 

12.  Facultatea de Educație Fizică și 
Sport 

Comisii admitere studii 
universitare master 

septembrie 2016 

13.  Facultatea de Educație Fizică și 
Sport 

Comisii examene licență și 
disertație 

Iunie, septembrie 2016, 
februarie 2017 

14.  Facultatea de Horticultură Comisii examene licență  Iulie 2016 
15.  Facultatea de Horticultură Comisii examene disertație Iunie 2016 
16.  Facultatea de Inginerie 

Electrică 
Comisii și calendar examene 
diplomă și disertație 

Iulie, septembrie 2016 și 
februarie 2017 

17.  Facultatea de Inginerie 
Electrică 

Comisie admitere studii 
universitare licență 

Iulie, septembrie 2016 

18.  Facultatea de Inginerie 
Electrică 

Comisie admitere studii 
universitare master 

Septembrie 2016 

19.  Facultatea de Litere Comisii admitere studii 
universitare de licență 

Iulie, septembrie 2016 

20.  Facultatea de Litere Comisii admitere studii 
universitare de master 

septembrie 2016 

21.  Facultatea de Litere Comisii examene licență și 
disertație 

Iulie 2016 

22.  Facultatea de Mecanică Comisii admitere studii 
universitare de licență, studii 

Iulie, septembrie 2016 



6 
 

Nr. 
crt. 

Facultatea Comisie/Comisii Sesiunea/sesiunile 

universitare de master 
23.  Facultatea de Mecanică Comisii examene licență și 

disertație 
Iulie 2016 

24.  Facultatea de Științe Comisii admitere studii 
universitare licență, master 

Iulie, septembrie 2016 

25.  Facultatea de Științe Comisii și calendar examene 
finalizare studii  

Iulie, septembrie 2016 

26.  Facultatea de Științe Sociale Comisii examene licență (pentru 
absolvenții proprii și pentru 
absolvenții Facultății de Științe ale 
Educației și Management Public 
din cadrul Universității 
”Constantin Brâncuși” din Târgu-
Jiu) 

Iunie-iulie 2016 

27.  Facultatea de Științe Sociale Comisii examene disertație Iulie 2016 
28.  Facultatea de Științe Sociale Comisii admitere studii 

universitare licență și studii 
universitare de master 

Iulie 2016 

29.  Facultatea de Teologie 
Ortodoxă 

Comisii admitere studii 
universitare licență și master 

Iulie, septembrie 2016 

30.  Facultatea de Teologie 
Ortodoxă 

Comisii și calendar examene 
licență/disertație 

iunie, septembrie 2016 

(Anexa 22- Componența comisii finalizare studii ) 

Art. 36.  Se aprobă dosarul de autoevaluare periodică a programului de studii universitare 
de licență, Navigație și transport maritim și fluvial (la Drobeta-Turnu Severin), forma de 
învățământ cu frecvență, la Facultate de Mecanică, Departamentul de Ingineria și 
Managementul Sistemelor Tehnologice (Anexa 23-Referat DMC). 

Art. 37. Se aprobă dosarul de autoevaluare periodică a programului de studii universitare 
de licență, Inginerie economică în domeniul mecanic, forma de învățământ cu frecvență, la 
Facultate de Mecanică, Departamentul de Autovehicule, Transporturi și Inginerie Industrială 
(Anexa 24-Referat DMC). 

Art. 38. Se aprobă dosarul de autoevaluare periodică a programului de studii universitare 
de licență, Autovehicule rutiere, forma de învățământ cu frecvență, la Facultate de Mecanică, 
Departamentul de Autovehicule, Transporturi și Inginerie Industrială (Anexa 25-Referat 
DMC). 

Art. 39. Se aprobă dosarul de autoevaluare periodică a programului de studii universitare 
de licență, Relații internaționale și studii europene, forma de învățământ cu frecvență, la 
Facultate de Științe Sociale, Departamentul de Științe Sociale (Anexa 26-Referat DMC). 

Art. 40. Se aprobă dosarul de autoevaluare periodică a programului de studii universitare 
de licență, Istorie, forma de învățământ cu frecvență, la Facultate de Științe Sociale, 
Departamentul de Științe Sociale (Anexa 27-Referat DMC). 

Art. 41. Se aprobă dosarul de autoevaluare pentru încadrarea programului de studii 
universitare de master, Filosofie aplicată în organizații și mediul de afaceri, în domeniul de 



master acreditat Filosofie, forma de inv6!5mdnt cu frecven![, la Facultate de $tiinle Sociale,
Departamentul de $tiinle Sociale (Anexa 28-Referat DMC).

Art.42. Se aprobd dosarul de autoevaluare pentru incadrarea programului de studii
universitare de master, Drepturile omului tn limbafroncezd (Droits de I'homme), in domeniul
de master acreditat Drept, forma de inv[fdm6nt cu frecven![, la Facultate de Drept,
Departamentul de Drept Public Ai $tiinle Administrative (Anexa 29-Referat DMC).

Art.43. Se valideazd, rezultatul alegerilor de la Departamentul de Teologie, de la
Facultatea de Teologie Ortodoxd, pentru funcfia de director de departament: lector univ. dr.
Ion RESCEANU (Anexa 7- Proces-verbal BEC - validare alegeri nr.2902/17.05.2016).

Art. 44. Prezenta Hotlrdre se afi$eazd pe pagina de internet a UniversitAlii din Craiova.

TNTE SENAT,

GHEORGHE



ANEXE ȘEDINȚĂ SENAT 26 MAI 2016 

 

Anexa 1- Plan strategic 2016-2020 (document individual) 

Anexa 2- Plan operațional 2016 (document individual) 

Anexa 3- Statut de Organizare și Funcționare pentru ICS-UCV 

Anexa 4- Metodologia de desemnare a membrilor CSUD-UCV 

Anexa 5- Calendar concurs  

Anexa 6- Regulament privind organizarea si desfășurarea examenelor de finalizare a studiilor 

Anexa 7- Proces-verbal BEC – validare alegeri nr. 2902/17.05.2016 

Anexa 8- Afiliere Maria CONSTANTINESCU la IOSUD-UCV 

Anexa 9- Taxă conferință DPPD 

Anexa 10- Taxă participare Școala de vară  

Anexa 11- Taxă conferință FEAA 

Anexa 12-  Serviciu Administrativ CUDTS 

Anexa 13- Extras ședință CA- examen licență FEAA  

Anexa 14- Extras ședință CA- examen licență FEFS  

Anexa 15- Extras ședință CA- examen licență FSS  

Anexa 16- Propunere DHC și CV Sebastian BROCK  

Anexa 17- Propunere DHC și CV Patrizia PUCCI 

Anexa 18- Calendar concurs admitere  

Anexa 19- Taxe DELF/DALF 

Anexa 20- Tarif cazare pentru studenți în practica la Rânca  

Anexa 21- componenţa comisiilor de concurs posturi didactice 

Anexa 22- Componența comisiilor examene licență si dizertații și admitere  

Anexa 23- Referat DMC 

Anexa 24- Referat DMC 

Anexa 25- Referat DMC 

Anexa 26- Referat DMC 

Anexa 27- Referat DMC 

Anexa 28- Referat DMC 

Anexa 29- Referat DMC 

 

 

 

http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa1.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa2.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa3.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa4.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa5.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa6.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa7.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa8.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa9.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa10.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa11.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa12.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa13.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa14.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa15.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa16.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa17.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa18.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa19.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa20.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa21.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa22.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa23.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa23.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa24.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa25.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa26.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa27.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa28.pdf
http://www.ucv.ro/pdf/despre/structura/senat/hotarari/20160526/Anexa29.pdf

	SENATUL UNIVERSITAR

